

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie si reconstructie pentru Sala de
Angiografie et.3 la IMSP****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie si reconstructie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salarior
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de cnstructie				
		1.1. Pereti capitali				
1	RpCR32 B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			14,24 12,80
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	32,00	12,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,60
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0500	12,60	0,63
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0200	3,00	0,06
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	10,00	0,15
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor.	m2			22,60 17,60
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,70	4,96
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			55,93 39,04

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	32,00	39,04
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa	m2			2,71 0,96
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
5	RpCR07 A1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ia pereti executate manual	m2			31,97 22,08
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	32,00	22,08
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
6	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti	m2			425,76 130,24
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	2,5000	32,00	80,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,5700	32,00	50,24
	243022610 1025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	60,00	9,04
	246210610 0006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,4250	79,20	33,83
	246210611 0433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	1,7500	5,20	9,15
	271050380 8004	Fir de sudare	m	1,0200	10,00	10,25
	252311671	Covor P.V.C. special "Taradouche	m2	1,0500	220,00	232,16

1	2	3	4	5	6	7
	6347	Mural", rezistent la ciuperci				
	410012620 2818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	10,00	0,08
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0150	20,00	0,30
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0700	10,00	0,70
7	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 400mm	m			96,18 ----- 2,88
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	32,00	2,56
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	32,00	0,32
	252110671 8393	Pervazuri plastice 400mm	m	1,0000	90,00	90,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,30
8	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (protectie la pereti, -- pal melaminat 16mm x 150mm x1000mm, cant ABC - 0.5mm), se concreteziaza materialul de baza si culoarea.	m			41,92 ----- 9,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3000	32,00	9,60
	267011220 290022	Lambriuri din lemn (protectie la pereti, -- pal melaminat 16mm x 150mm x1000mm, cant ABC)	m	1,0500	30,00	31,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,45	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	190,00	0,19
	246210610 9884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	25,00	0,03
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	30,00	0,24
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0030	40,00	0,12
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	40,00	0,08
	245142730 8669	Ceara parchet	kg	0,0020	20,00	0,04
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0020	40,00	0,08
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,01
		1.2. Pardoseli (lenoleu medical 52..0 m2)				
9	RpCK41	Desfacerea pardoselilor din covor	m2			16,58 -----

1	2	3	4	5	6	7
	C	din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc				14,72
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	32,00	7,36
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	32,00	7,36
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	40,00	1,20
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,71 0,96
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
11	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (2-10 mm)	m2			90,02 7,49
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	32,00	7,49
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,20	79,96
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	19,00	1,72
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,05
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0420	12,00	0,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,30
12	CG56A1 k=4	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime:	m2			32,17 2,94
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,0230	32,00	2,94
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,20	28,90
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0040	12,00	0,19
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,12
13	RpCS16 A	Ecran antistatic din banda de arama	m2			73,65 12,80
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,2000	32,00	6,40

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	32,00	6,40
	287312200 5190	Plasa de sirma din rame OB cu d=16 mm	m2	1,0800	52,00	56,16
	271060343 7010	Otel lat lam. cald lt=55 x 10 mm OL32 1 S 395	kg	0,1300	12,20	1,59
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0820	5,00	0,41
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	11,20	0,26
	273412590 0487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0230	19,00	0,44
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	40,00	2,00
14	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (antibacterian, omogen, grosime 2,2-2,5mm, clasa de trafic 33 (intens), clasa de antialunecare R9-R10 (foarte sigur la mers), grupa T de uzura, rezistent la lovituri, zgarieturi, pete, rezistent la agenti chimici, antistatic si antifungic (clasa ignifugare Bfl-s1)	m2			486,76 102,08
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	2,0000	32,00	64,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	32,00	38,08
	243022610 1025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	60,00	9,04
	246210610 0006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	79,20	27,86
	246210611 0432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	5,20	27,44
	271050380 8004	Fir de sudare	m	1,0200	10,00	10,25
	246210610 0007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	60,00	9,04
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	22,00	24,32
	252311671 6346	Linoleum medical, la pardoseli (antibacterian, omogen, grosime 2,2-2,5mm, clasa de trafic 33)	m2	1,0500	260,00	274,37
	410012620 2818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,00	0,24
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
15	CG49A1	Executarea acoperirii	m2			486,76

1	2	3	4	5	6	7
		antibacteriale din vinil omogen casetat (linoleum medical), la pardoseli (antibacterian, omogen, grosime 2,2-2,5mm, clasa de trafic 33 (intens), clasa de antialunecare R9-R10 (foarte sigur la mers), grupa T de uzura, rezistent la lovituri, zgarieturi, pete, rezistent la agenti chimici, antistatic si antifungic (clasa ignifugare Bfl-s1)				102,08
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	2,0000	32,00	64,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	32,00	38,08
	243022610 1025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	60,00	9,04
	246210610 0006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	79,20	27,86
	246210611 0432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	5,20	27,44
	271050380 8004	Fir de sudare	m	1,0200	10,00	10,25
	246210610 0007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	60,00	9,04
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	22,00	24,32
	252311671 6346	Linoleum medical, la pardoseli (antibacterian, omogen, grosime 2,2-2,5mm, clasa de trafic 33)	m2	1,0500	260,00	274,38
	410012620 2818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,00	0,24
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
		1.3. Tavan suspendat (Casetate medicale 52 m2)				
16	RpCO56 B	Demontarea tavanelor suspendate	m2			30,08
						30,08
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,4700	32,00	15,04
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	32,00	15,04
17	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane suspendate	m2			189,53
						70,46

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,2019	32,00	70,46
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	27,20	28,70
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	9,10	8,40
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	12,00	26,53
	252130260 2900	Placi termoizolante	m2	1,0300	35,00	36,23
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	2,50	5,90
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	5,00	3,81
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,60	2,07
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	19,00	1,67
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,10	1,82
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,20	3,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	30,00	0,19
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,47
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa	m2			2,71 0,96
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			22,60 17,60
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,70	4,96
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa	m2			2,71 0,96
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			27,39 17,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
22	CK29F	Tavane suspendate casetate medicale	m2			380,15 70,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	32,00	65,60
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,80
	2732103646151	Panouri din casetate medicale	m2	1,0500	290,00	304,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		1.4. lucrari la usi din aluminiu.				
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			13,44 13,44
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	32,00	6,72
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	32,00	6,72
24	RpCO26B	Montarea usilor exsterioare, (Materialul Beneficiarului), gata confectionate, cu partea superioara amenajata pentru geam, iar partea inferioara cu tablii din cherestea de rasinoase, pe captuseli sau toc existent	m2			66,61 65,60
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	32,00	57,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	32,00	8,00
	2030112934061	Usa batanta rasinoasa 1 c foaia usii cu geam + tablie (Materialul Beneficiarului)	m2	1,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	287314588 6851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0400	19,00	0,76
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	10,00	0,25
25	RpCO44 F	Confectionarea si montarea captuselilor pentru usi, la ziduri mai groase de o jumătate de caramida, executate din cherestea de rasinoase montat captseli din PFL tip CIL-PIPERA	m2			232,17 56,32
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,4600	32,00	46,72
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	32,00	9,60
	201010290 4353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0300	3 200,00	96,00
	202014292 5125	Placa PFL dura de 12 mm	m3	0,0830	600,00	49,80
	287414588 6928	Cuie cu cap conic tip a 3 x 60 S2111	kg	0,0600	19,00	1,14
	288111600 1678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	1,0000	3,00	3,00
	241630610 9913	Aracet DP 25	kg	0,1500	30,00	4,50
	243022610 0747	Grund umplutor de pori g. 005-2 S 5192-79	kg	0,1200	34,00	4,08
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	6,0000	2,00	12,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0400	2,00	0,08
	294042000 7682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,5000	10,00	5,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	10,00	0,25
26	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 541,92 30,40
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	32,00	27,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	281210630 6050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 460,00	1 460,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,00

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	60,00	10,50
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	1,62	1,62
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
27	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 640,03 33,92
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	32,00	30,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	32,00	3,52
	281210630 60501	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 550,00	1 550,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	70,00	38,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1930	60,00	11,59
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	1,62	1,62
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
28	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn.(acadrament in jurul uselor, -- pal melaminat 10mm x 60mm x1000mm, cant ABC - 0.5mm) se concreteziaza materialul de baza si culoare.	m			41,92 9,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3000	32,00	9,60
	267011220 29001	Acadrament in jurul uselor, -- pal melaminat 10mm x 60mm x1000mm	m	1,0500	30,00	31,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,45	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	190,00	0,19
	246210610 9884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	25,00	0,03
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	30,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0030	40,00	0,12
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	40,00	0,08
	245142730 8669	Ceara parchet	kg	0,0020	20,00	0,04
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0020	40,00	0,08
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,01
		1.5. Lucrari la retiaua de incalzire termica.				
29	RpIC19 B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			16,14 12,16
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	32,00	12,16
	287527412 3510	Dop din fonta	buc	0,3000	2,20	0,66
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	11,20	0,78
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	5,00	0,79
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0290	60,00	1,74
30	RpCU05 A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			9,60 9,60
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0200	32,00	0,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	32,00	8,96
31	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm FH20 600/1200 PURMO	buc			1 981,84 20,80
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	32,00	20,80
	282211570 0000	Radiator FH20 600/1200 PURMO	buc	1,0000	1 920,00	1 920,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0040	60,00	0,24
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0080	100,00	0,80
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	30,00	1,50
	287527631	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	9,00	36,00

1	2	3	4	5	6	7
	3344					
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	10,00	2,50
32	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Термост.головка HERZ-Standart	buc			428,88 5,76
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	32,00	5,76
	287527420 27001	Термост.головка HERZ-Standart	buc	1,0000	420,00	420,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0120	60,00	0,72
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	100,00	2,40
33	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Кран шаровый d1/2" HERZ	buc			128,88 5,76
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	32,00	5,76
	287527420 2700	Кран шаровый d1/2" HERZ	buc	1,0000	120,00	120,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0120	60,00	0,72
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	100,00	2,40
34	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, PE-Xc-AL d16x2мм (K=1,3 на фитинги)	m			26,29 9,60
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	32,00	9,60
	252121671 00001	Teava din polietilena sau polipropilena PE-Xc-AL d16x2мм	m	1,0300	16,20	16,69
35	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			30,98 11,20
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	32,00	11,20
	252121671 000011	Teava din polietilena sau polipropilena Dn-25	m	1,0300	19,20	19,78
36	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena	buc			11,57

1	2	3	4	5	6	7
		imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv				7,36
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	32,00	7,36
	287527411 01021	Piesa de racordare (fiting) Dn-20 mm	buc	1,0000	3,50	3,50
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	0,60	0,02
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	20,00	0,12
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0230	25,00	0,57
37	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			13,80 9,60
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	32,00	9,60
	287527411 0001	Piesa de legatura Dn-20	buc	1,0000	3,60	3,60
	268111600 1666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60
38	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			10,36 5,76
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	32,00	5,76
	287527411 010211	Piesa de racordare (fiting) Dn-25	buc	1,0000	4,00	4,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,60	0,01
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0070	20,00	0,14
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	25,00	0,45
39	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			10,88 2,88
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	32,00	2,88

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	200,00	8,00
40	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			27,36 7,36
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	32,00	7,36
	271070000 0000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	20,00	20,00
41	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Termaflex d22x20mm	m			31,46 16,32
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	32,00	16,32
	332051735 223	Termoizolatatie conducte Termaflex d22x20mm	m	1,0300	14,00	15,14
		1.6. Lucrari deverse la exterior				
42	CP10B1	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea intre 20-35 m, cu volum de la 0,2-2,5 mc	buc			236,62 78,40
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	2,2500	32,00	72,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	32,00	6,40
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	266612280 0600	Element prefabricat	buc	1,0100	2,00	2,02
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	2,00	0,60
	201010290 4418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	3 200,00	3,20
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	190,00	1,52
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	1,45	3,33
	292214000 6700	Macara turn	h-ut	0,5900	250,00	147,50
43	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din	buc			218,62 70,40

1	2	3	4	5	6	7
		beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc				
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	2,0000	32,00	64,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	32,00	6,40
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	266612280 0600	Element prefabricat	buc	1,0100	2,00	2,02
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	2,00	0,60
	201010290 4418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	3 200,00	3,20
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	190,00	1,52
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	1,45	3,33
	292214000 6700	Macara turn	h-ut	0,5500	250,00	137,50
44	CC13A	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc			13,21 8,00
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,2500	32,00	8,00
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,1500	32,00	4,80
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2500	1,62	0,41
45	CL13B	Pane metalice din profile din banda de otel formata la rece, gata confectionate, montate pe grinzi metalice, la constructii cu inaltimea la coama pina la 10 m, avind greutatea pe bucata intre 0,1-0,2 t inclusiv	t			365 110,00 3 040,00
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	85,5000	32,00	2 750,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	9,5000	32,00	290,00
	281110630 4700	Pane metalice din pro-file din banda de otel formata la rece	kg	1 000,0000	360,00	360 000,00
	287412588 1200	Saibe M 8	buc	200,0000	2,00	400,00
	287411581	Suruburi cu cap hexagonal M 8	buc	200,0000	3,00	600,00

1	2	3	4	5	6	7
	7600					
	287411584 2600	Piulite hexagonale M8	buc	200,0000	2,20	440,00
	271070343 4783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	10,0000	20,00	200,00
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,2000	5,00	10,00
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,8000	11,20	20,00
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,5000	400,00	400,00
46	RpCO56 A	Demontarea vitraliilor exterioare	m2			13,44 13,44
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	32,00	6,72
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	32,00	6,72
47	CK25A	Montaria vitralilor (Materialul beneficiarului) in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			77,44 25,92
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	32,00	23,36
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,00	2,56
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare (Materialul beneficiarului)	m2	1,0000	0,00	0,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	60,00	10,50
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	1,62	1,62
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
		1.7. Lucrari deverse la interior				
48	CL14A	Demontarea constructiilor metalice in vederea recuperarii in subansambluri re folosibile	t			931,80 640,00
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	16,0000	32,00	512,00
	721203002 2700	Sudor	h-om	3,0000	32,00	96,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0000	32,00	32,00

1	2	3	4	5	6	7
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,0000	5,00	5,00
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	1,5000	11,20	16,80
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,3000	400,00	120,00
	295227000 3015	Aparat de sudura autogen	h-ut	2,5000	60,00	150,00
49	CL07A1	Spor pentru asamblarea la pozitie a elementelor metalice, cu suruburi de inalta rezistenta, avind sectiune simpla	buc			58,87 29,12
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,8300	32,00	26,56
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,00	2,56
	287411584 2710	Piulita de inalta rezistenta	buc	1,0200	1,50	1,53
	287411580 2510	Suruburi de inalta rezistenta	buc	1,0200	0,60	0,61
	287411588 3710	Saibe de inalta rezistenta	buc	2,0400	0,90	1,84
	268112600 1874	Pinza de slefuit	buc	0,0300	60,00	1,80
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	12,60	0,63
	243022610 2800	Chit de miniu	kg	0,0100	70,00	0,70
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0040	30,00	0,12
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0400	3,00	0,12
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0700	300,00	21,00
	295227000 2815	Instalatie de alezat pneumatica	h-ut	0,0700	20,00	1,40
50	RpCU05 F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			13,44 13,44
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0600	32,00	1,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	32,00	11,52
51	RpCP23 A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din tabla neagra de 20x25 cm, compuse din gratar, clapete si lant pentru manevrarea cu mina, montate in zid	buc			42,87 7,04
	712205001	Zidar	h-om	0,2200	32,00	7,04

1	2	3	4	5	6	7
	3400					
	281123630 6222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	1,0000	32,00	32,00
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,1500	20,00	3,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	1,45	0,72
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
52	RpCU09 A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanța cu încărcatura 100 - 120 kg, inclusiv așezarea dulapilor de circulație și curățarea drumului roabei cu încărcarea și descărcarea prin așezare	t			41,00 30,40
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2800	32,00	8,96
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,6700	32,00	21,44
	201010290 4169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0030	3 200,00	9,60
	281123732 9800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0250	40,00	1,00
53	TrI1AA0 1F1	Încărcarea materialelor din grupa A - grele și marunte prin transport până la 10 m - de pe rampă sau teren, în auto, categoria 1	t			14,40 14,40
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	32,00	14,40
54	TsI50B5	Transportarea disecilor cu autobasculantă la distanța de 15 km	t			5,16 0,00
	341054000 0006	Autobasculantă	h-ut	0,2580	20,00	5,16
		2. Lucrări de electricitate				
55	RpCU05 G	Executarea străpungerilor pentru conducte sau tiranți în pereți din zidărie de cărămidă de 26 -50 cm grosime	buc			36,80 36,80
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	32,00	1,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	32,00	35,20
56	RpEF23 B	Demontări de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu două sau mai multe brate sau tuburi	buc			9,60 9,60

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	32,00	9,60
57	RpEC09 A	Montarea locului de lampa sau de priza suplimentar, pe circuitul existent, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori de cupru, aluminiu, in tuburi de protectie IP-PVC, plinte PVC, loc de lampa cu conductor de cupru	buc			154,46 51,52
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,6100	32,00	51,52
	252121670 4506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	3,0000	2,60	7,80
	272210310 7001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	6,0000	11,90	71,40
	251373662 1480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,0500	4,00	0,20
	241412610 9481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0010	60,00	0,06
	274412590 4771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0010	16,00	0,02
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,0000	2,00	4,00
	287527402 1005	Curbe, coturi	buc	1,0000	2,00	2,00
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	16,00	16,00
	287414589 3787	Cuie de constructii	kg	0,0070	19,00	0,13
	273411380 5786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0700	19,00	1,33
58	RpEE03 A3	Montarea prizelor bipolare 2 constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			41,83 9,92
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	32,00	9,92
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	24,00	24,48
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,60	2,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	287411583 6777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,20	2,40

1	2	3	4	5	6	7
59	Pretul	Cablu BBΓHT-LS- 5x4mm2	m			36,20 0,00
	121112	Cablu BBΓHT-LS- 5x4mm2	m	1,0000	36,20	36,20
60	507-010 3	Lampa L-36W	buc			40,00 0,00
	112111	Lampa L-36W	buc	1,0000	40,00	40,00
61	507-010 3	Lampa L-18W	buc			36,00 0,00
	112112	Lampa L-18W	buc	1,0000	36,00	36,00
62	08-03-59 4-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, OPL/R-4x18	100 buc			42 103,00 10 144,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	32,00	10 144,00
	222211	Corp de iluminat OPL/R-4x18	buc	100,0000	210,00	21 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 000,00	6 720,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	32,00	67,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	60,00	624,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	55,00	841,50
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	40,00	120,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	3 000,00	30,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,00	600,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	100,00	5,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	1 000,00	100,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	20 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,00	42,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	300,00	465,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	10,00	741,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	20,00	35,60
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	10,00	10,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	300,00	465,00
63	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD-2x18	100 buc			22 700,00 3 712,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	32,00	3 712,00
	2222141	Corp de iluminat CD-2x18	buc	100,0000	160,00	16 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	10 000,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,00	408,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	200,00	400,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	200,00	560,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	300,00	810,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	300,00	810,00
64	RpEF13 C	Carcasa cu lampa bacteriotida cu Cuart de perete	buc			266,34 39,04
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	32,00	39,04
	287527440 0502	Carcasa cu lampa bacteriotida cu Cuart de perete	buc	1,0000	220,00	220,00
	287411589 3301	Bolt metalic	buc	1,0000	4,00	4,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	2,60	2,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	3,00	0,60
65	08-03-59 3-10	Indicatori de iluminat de perete "Выход" EFS73 (1x11W)	100 buc			16 539,00 3 142,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	32,00	3 142,00
	2221414	Indicatori de iluminat de perete "Выход" EFS73 (1x11W)	buc	100,0000	120,00	12 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	205,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	20 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	100,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	300,00	330,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	300,00	330,00
66	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			179,13 49,92
	1	Muncitor	h-om	1,5600	32,00	49,92
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,00	2,94
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	55,00	67,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	30,00	0,18
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	600,00	12,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
67	08-03-59 1-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 038,00 1 030,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	32,00	1 030,00
	222214	Intreruptor cu o clapa	buc	100,0000	26,00	2 600,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	10 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,00	408,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	300,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	0,00
68	08-03-59 1-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 458,00 1 050,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	32,00	1 050,00
	22221414	Intreruptor cu doua clape	buc	100,0000	30,00	3 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	10 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,00	408,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	300,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	0,00
69	08-02-39 6-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			2 731,58 940,79
	1	Muncitor	h-om	29,4000	32,00	940,79
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	32,00	218,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	6,00	75,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	50,00	20,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	55,00	687,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	300,00	327,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	10,00	91,21
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	20,00	43,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	300,00	327,50
70	Pretul	Cofret metalic perforat	buc			120,00

1	2	3	4	5	6	7
		50x100mm, L=3m				0,00
	121122	Cofret metalic perforat 50x100mm, L=3m	buc	1,0000	120,00	120,00
71	Pretul	Banda de otel 40x4mm	m			25,00
						0,00
	242424	Banda de otel 40x4mm	m	1,0000	25,00	25,00
		3. Utilaj				
72	Pretul	Intreruptor automat BA 47-29/3P/C 32A	buc			79,20
						0,00
	221111	Intreruptor automat BA 47-29/3P/C 32A	buc	1,0000	79,20	79,20
73	Pretul	Intreruptor automat BA 47-29/3P/C25A	buc			76,00
						0,00
	221112	Intreruptor automat BA 47-29/3P/C25A	buc	1,0000	76,00	76,00
74	Pretul	Intreruptor automat BA 47-29/3P/C16A	buc			62,00
						0,00
	221113	Intreruptor automat BA 47-29/3P/C16A	buc	1,0000	62,00	62,00
75	Pretul	Intreruptor automat BA 47-29/1P/C 16A	buc			22,00
						0,00
	221114	Intreruptor automat BA 47-29/1P/C 16A	buc	1,0000	22,00	22,00
76	Pretul	Intreruptor automat BA 47-29/1P/C 10A	buc			22,00
						0,00
	221115	Intreruptor automat BA 47-29/1P/C 10A	buc	1,0000	22,00	22,00
77	Pretul	Intreruptor automat diferential AD-12/2P/16A/ 30mA	buc			220,00
						0,00
	221116	Intreruptor automat diferential AD-12/2P/16A/ 30mA	buc	1,0000	220,00	220,00

VSN CONS SRL

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)